UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA

ESTADO DE NAYARIT
Flujo Operacional

De! 01/ene.f2022 al 31/mar./2022

DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERQ DE 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADOS DE LA
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS FINANCIERCS
OTROS INGRESOS Y BENEFICICS VARIOS

TOTAL INGRESQS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2022

INTEGRACIGN DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2022
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
BANCOS/TESORERIA
CUENTAS PCR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS
MOBILIARIO Y EQUIPC DE ADMINISTRAGION
MOBILIARIC Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICC Y DE LABORATORIO
VEHICULGS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
LICENCIAS

CUENTAS DE BALANGE AGREDORAS
DEPRECIACION AGUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
SERVICICS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZD
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
QOTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALLUO DE BIENES INMUEBLES
CAMBIOS POR ERRCRES CONTABLES

$30,000.01
$3,235,638.21
$1,845,298.00
$152.09
-$1.02

$3,043,774.96
$18,247.40
$107,023.23

$2,585 682.30
$2,132,269.80
$3,257 481.62
$32,400,000.00
$79,473,198.85
$143,295.38
$8,074,716.40
$3,606,453.12
$126,122.00
$2,769,772.88
$1,881,880.42
$92,892.81
$3,623.70
$40,600.00

$1,184,044.28
$5,828,889.83
-$52,079.88
54,572,138
$669,452.57
$3,989,993.31

. $2123,131.08
$42,623,760.04
-$1,684,384.08
$49,357,185.66
$31,589,480.57
-$56,041.87

$5,111,085.29

$5,111,085.29

$4,069,045.59
$1,042,039.70

$136,590,989.28

$135,548,948,58
$1,042,039.70
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